
Contacto

Teléfono 927275003
Fax 927276174
Correo Electrónico 
ayuntamiento@malpartidadecaceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, núm 30
(10910) Malpartida de Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 388/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Malpartida de Cáceres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://malpartidadecaceres.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jcEg%2BOy1h3ZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, instalación y mantenimiento de un sistema de control horario y registro
de la jornada laboral del personal del Ayuntamiento de Malpartida de Cáceres

Según lo establecido en la cláusula primera del PCAP.Descripción 
Valor estimado del contrato 4.132,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,24 EUR.

Clasificación CPV
51213000 - Servicios de instalación de equipos de control horario (fechadores y contadores).
35125200 - Sistemas de control horario y aparatos de registro para control horario.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Según lo establecido en la cláusula séptima del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Plaza Mayor, 30
(10910) Malpartida de Cáceres España

Condiciones de Licitación

https://malpartidadecaceres.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jcEg%2BOy1h3ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Según lo establecido en la cláusula segunda del PCAP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

A. Oferta económica: Menor precio.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P1 = Peco [1-((Bmax – B1) / Bmax)] Donde: P1 = Puntos obtenidos. Peco = Puntuación delExpresión de evaluación 

criterio económico Bmax = Baja de la oferta más barata. Medida en % con relación al presupuesto de licitación B1 =
Baja de cada uno de los licitadores. Media en % con relación al presupuesto de licitación

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ublmor%2BA5NM%2BBYX63CTmqtKtXlIF27sl4rkz4WIzOShuXWzdCpyKVYRN8WxPOMGPDc3NE1TngjX%2BxDkzM7UGLC%2BP0tsgAykRjyDBigHCvYnVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YZ30bFVjBlI4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000014079131 |  2024-000930139 | Mon, 02 Sep 2024 10:51:00:143 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17853037513660223450143089749359887604 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YZ30bFVjBlI4NavIWzMcHA%3D%3D

